OBSAH

Predmluva

Cast I

Rozhodnuti

Uvod: Jak se rozhodovat
Konven¢ni vakciny

Homeopatické vakciny

Pravni aspekty

Faktory ovliviiujici imunitni systém

Cast I
Ockovani
Nemoci a ockovaci latky
Tetanus
Poliomyelitida neboli détska obrna
Pertusse neboli ¢erny kaSel, davivy kasel
Difterie neboli zaskrt
Spalnicky, pfiusnice a zardénky
Morbilli neboli spalnicky
Parotitida neboli pfiusnice
Rubeola neboli zardénky
Hemophilus Influenzae Typ B (Hib) Meningitida
Nové ockovaci latky
Varicella neboli plané nestovice
Nebunééna pertussinova vakcina
Ockovaci latka proti Streptococcus pneumoniae
(Pneumokok)

211
24
26
28

31
32
33
40
47
54
56
517
63
66
7
76
78
84

87



Zavér

Ockovaci kalendar platny ve Spojenych statech
Zdroje informaci

Odkazy

Ockovani v Ceské republice
Tuberkul6za
Ockovani proti zaskrtu, tetanu a davivému kasli
Poliomyelitida
Spalnic¢ky
Ptiusnice
Zardénky
Hemophilus influenzae typ B
Encefalitidy a meningitidy
Plané neStovice

91
96
99
102

113
117
120
122
123
124
126
127
128
130



